B) Pérdida de entre uno y cuatro puntos de la clasificación en la categoría superior en la que participe un equipo
del Club deudor.

C) Expulsión de la competición en la categoría superior en la que participe un equipo del Club deudor.

CLUB "CLUB DEPORTIVO BIDASOA"

Visto que el Club DEPORTIVO BIDASOA adeuda a la R.F.E.BM. la cantidad de CINCO MIL QUINIENTOS CINCO
EUROS (5.505 €) por conceptos relacionados con la participación de sus equipos en las competiciones oficiales,
de la imposición de sanciones, así como de cualesquiera otras obligaciones de pago federativas y que aparecen
debidamente justificados y detallados en su área privada en la Plataforma Federativa en aplicación de lo dispuesto

[...]

B) Pérdida de entre uno y cuatro puntos de la clasificación en la categoría superior en la que participe un equipo
del Club deudor.

C) Expulsión de la competición en la categoría superior en la que participe un equipo del Club deudor.

CLUB "CLUB DEPORTIVO BALONMANO MAHAY"

Visto que el Club DEPORTIVO BALONMANO MAHAY adeuda a la R.F.E.BM. la cantidad de CINCO MIL
TRESCIENTOS CINCO EUROS (5.305 €) por conceptos relacionados con la participación de sus equipos en las
competiciones oficiales, de la imposición de sanciones, así como de cualesquiera otras obligaciones de pago
federativas y que aparecen debidamente justificados y detallados en su área privada en la Plataforma Federativa

[...]

B) Pérdida de entre uno y cuatro puntos de la clasificación en la categoría superior en la que participe un equipo
del Club deudor.

C) Expulsión de la competición en la categoría superior en la que participe un equipo del Club deudor.

CLUB "TRAPAGARN ESKUBALOIA K. T."

Visto que el Club TRAPAGARN ESKUBALOIA K. T. adeuda a la R.F.E.BM. la cantidad de CUATRO MIL
SESENTA EUROS (4.060 €) por conceptos relacionados con la participación de sus equipos en las competiciones
oficiales, de la imposición de sanciones, así como de cualesquiera otras obligaciones de pago federativas y que
aparecen debidamente justificados y detallados en su área privada en la Plataforma Federativa en aplicación de lo

[...]

B) Pérdida de entre uno y cuatro puntos de la clasificación en la categoría superior en la que participe un equipo
del Club deudor.

C) Expulsión de la competición en la categoría superior en la que participe un equipo del Club deudor.

CLUB "CLUB DEPORTIVO BALONMANO NAVA"

Visto que el Club DEPORTIVO BALONMANO NAVA adeuda a la R.F.E.BM. la cantidad de TRES MIL
SETECIENTOS CINCUENTA EUROS (3.750 €) por conceptos relacionados con la participación de sus equipos en
las competiciones oficiales, de la imposición de sanciones, así como de cualesquiera otras obligaciones de pago
federativas y que aparecen debidamente justificados y detallados en su área privada en la Plataforma Federativa

[...]

del Club deudor.

C) Expulsión de la competición en la categoría superior en la que participe un equipo del Club deudor.

CLUB "CLUB DEPORTIVO BALONMANO ALARCOS CIUDAD REAL"

Visto que el Club DEPORTIVO ALARCOS CIUDAD REAL adeuda a la R.F.E.BM. la cantidad de TRES MIL
CIENTO CUARENTA EUROS (3.140€) por conceptos relacionados con la participación de sus equipos en las
competiciones oficiales, de la imposición de sanciones, así como de cualesquiera otras obligaciones de pago
federativas y que aparecen debidamente justificados y detallados en su área privada en la Plataforma Federativa

[...]

B) Pérdida de entre uno y cuatro puntos de la clasificación en la categoría superior en la que participe un equipo
del Club deudor.

C) Expulsión de la competición en la categoría superior en la que participe un equipo del Club deudor.

CLUB "CLUB BALONMANO ELCHE"

Visto que el Club BALONMANO ELCHE adeuda a la R.F.E.BM. la cantidad de DOS MIL SETECIENTOS
QUINCE EUROS CON UN CÉNTIMO (2.715,01 €) por conceptos relacionados con la participación de sus equipos
en las competiciones oficiales, de la imposición de sanciones, así como de cualesquiera otras obligaciones de
pago federativas y que aparecen debidamente justificados y detallados en su área privada en la Plataforma